UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

       Số:         /SGDĐT-GDTrH
V/v cử viên chức tham dự lớp tập

huấn dạy bơi an toàn, phòng, chống

đuối nước trẻ em, học sinh trên địa

bàn tỉnh Lâm Đồng năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày        tháng 5 năm 2025

                        Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở.

Triển khai Kế hoạch số 69/KHPH-SVHTTDL-SGDĐT ngày 20/5/2025 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch phối hợp với Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức

lớp tập huấn dạy bơi an toàn, phòng, chống đuối nước trẻ em, học sinh trên địa bàn

tỉnh Lâm Đồng, Sở GDĐT đề nghị các đơn vị cử viên chức tham dự lớp tập huấn

như sau:

1. Số lượng, đối tượng:

- Số lượng: (Theo danh sách đính kèm).

- Đối tượng: Viên chức trong các cơ sở giáo dục trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng.

2. Thời gian, địa điểm: Từ ngày 19/6/2025 đến ngày 21/6/2025

- Khai mạc, học lý thuyết: 08 giờ 00, ngày 19/6/2025 tại Trường Tiểu học Phú

Thạnh (thôn Phú Thạnh, xã Hiệp Thạnh, huyện Đức Trọng);

- Địa điểm thực hành: Hồ bơi Đan Chi (18 Phú Thạnh, xã Hiệp Thạnh, huyện

Đức Trọng).

3. Kinh phí: Chế độ công tác phí của viên chức do đơn vị cử tham dự tập huấn

chi trả theo qui định hiện hành.

 (Gửi kèm theo Kế hoạch số 69/KHPH-SVHTTDL-SGDĐT ngày 20/5/2025 của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch phối hợp với Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tổ

chức lớp tập huấn dạy bơi an toàn, phòng, chống đuối nước trẻ em, học sinh trên

địa bàn tỉnh Lâm Đồng)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, GDMN-GDPT.

 KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Đức Lợi

SỐ LƯỢNG CÁC ĐƠN VỊ THAM GIA TẬP HUẤN

TT Đơn vị Số lượng Ghi chú

1 Phòng GDĐT Đà Lạt 02
2 Phòng GDĐT Bảo Lộc 02
3 Phòng GDĐT Lạc Dương 02
4 Phòng GDĐT Đam Rông 02
5 Phòng GDĐT Lâm Hà 03
6 Phòng GDĐT Đức Trọng 02
7 Phòng GDĐT Đơn Dương 02
8 Phòng GDĐT Di Linh 03
9 Phòng GDĐT Bảo Lâm 03
10 Phòng GDĐT Đạ Huoai 02
11 Trường PTDTNT THCS-THPT tỉnh Lâm Đồng 01
12 Trường THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm 03
13 Trường THPT Nguyễn Thái Bình 01
14 Trường THPT Hoàng Hoa Thám 01
15 Trường THPT Chu Văn An 01
16 Trường THPT Nguyễn Huệ 01
17 Trường THPT Di Linh 01
18 Trường THCS-THPT Đạ Sar 01
19 Trường THCS-THPT Tà Nung 01
20 Trường THCS-THPT Xuân Trường 01
21 Trường THPT Phan Đình Phùng 01
22 Trường THPT Lộc Thành 01
23 Trường THCS-THPT Lộc Bắc 01
24 Trường THPT Lộc Thanh 01
25 Trường THPT Đạm Ri 01
26 Trường THPT Đạ Huoai 01
27 Trường THPT Gia Viễn 01

          Tổng số 42 học viên./.

       (Đường link đăng ký trực tiếp:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfGKJAHEi1zBU0B0F2fyiVLIpLWd2Gppj7s6gIlv

XMubwqXqA/viewform).

		Lê Thái Loan
	2025-05-28T16:15:25+0700
	Signer's office
	Lê Thái Loan
	Signing document

		2025-05-29T08:16:35+0700

		2025-05-29T08:35:42+0700

		2025-05-29T08:35:42+0700

		2025-05-29T08:35:42+0700